КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 октября 2020 года № 557
О внесении изменения  в постановление Администрации Варгашинского района от 12 ноября 2012 года №186 «Об определении перечня должностных лиц Администрации Варгашинского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года №25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»
В соответствии с Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года №25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление Администрации Варгашинского района от 12 ноября 2012 года №186 «Об определении перечня должностных лиц Администрации Варгашинского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года №25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области» следующее изменение:
подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции: «2) о нарушении статей: 4, 6.1, 7, 8 , 12 ,13, 17, 21.3, 21.4, 21.5, 25.5, 25.18:
- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожной деятельности управления строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожной деятельности Администрации Варгашинского района;».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».
Глава  Варгашинского района                                                           В.Ф. Яковлев